
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  422 Registro Generale
DEL 05/06/2019

N°.  251 Registro del Settore
DEL 05/06/2019  

Oggetto : RETTIFICA DETERMINA N° 409 DEL 03/06/2019 'LEGGE 9 gennaio 1989, N. 13
“INTERVENTI DI ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI
EDIFICI  PRIVATI”  -  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DOMANDE AMMISSIBILI  E
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI'. 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 422 del 05/06/2019(C.l. n. 448 del 04/06/2019) - Pag 1 di 3



PREMESSO che con propria precedente determina n. 409 del 03.06.2019 avente per oggetto:
“Legge 9 gennaio 1989, n. 13  “Interventi  di abbattimento delle barriere architettoniche negli  edifici
privati” -  Approvazione graduatoria domande ammissibili  e assegnazione contributi..”con la quale si
approvava la graduatoria, redatta nel rispetto dell’art. 10 della legge 13/89, delle domande ammissibili,
presentate entro il 31/12/2017 e rimaste inevase per mancanza di risorse finanziarie,  di cui all’elenco
“Allegato 1”, parte integrante e sostanziale della determinazione;

CONSIDERATO che, al punto 2) del dispositivo erroneamente è stato scritto € 9.447,16 invece
di € 29.447,16, come si evince chiaramente dal prospetto della graduatoria allegata;

RITENUTO,  pertanto,  dover  provvedere  alla  rettifica  della  determina  di  ché  trattasi,
limitatamente al punto 2) del dispositivo e precisamente alla frase “il cui fabbisogno economico ammonta
ad €9.447,16” è da intendersi “il cui fabbisogno economico ammonta ad €29.447,16”;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n°267;

D E T E R M I N A

1) DI approvare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) DI rettificare la propria precedente determina n. 409 del 03.06.2019, limitatamente al punto 2) del
dispositivo e precisamente, la frase “il cui fabbisogno economico ammonta ad €9.447,16” deve intendersi
“il cui fabbisogno economico ammonta ad €29.447,16”.

Determina  N° 422 del 05/06/2019(C.l. n. 448 del 04/06/2019) - Pag 2 di 3



N°.  422 Registro Generale
DEL 05/06/2019

N° 251 Registro del Servizio
DEL 05/06/2019

Oggetto :  RETTIFICA  DETERMINA  N°  409  DEL  03/06/2019  'LEGGE  9  gennaio  1989,  N.  13  “INTERVENTI  DI
ABBATTIMENTO  DELLE  BARRIERE  ARCHITETTONICHE  NEGLI  EDIFICI  PRIVATI”  -  APPROVAZIONE
GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI E ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI'. 

  

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Alessandro TRESCA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
Ugento, lì 05/06/2019 f.to Giovanni CONGEDI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. 
n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è rinvenibile per il 
periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Ugento.

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì __________ Dott. Alessandro TRESCA

Determina  N° 422 del 05/06/2019(C.l. n. 448 del 04/06/2019) - Pag 3 di 3


